


INFORMAZIONI PERSONALI

Taranto Fabrizio

 Piazza Matteotti, 5, 28053 Castelletto sopra ticino (italia)

 +393397412268

 taranto.f@gmail.com

Sesso Maschile | Data di nascita 03/12/1988 | Nazionalità italiana

DICHIARAZIONI PERSONALI

Diplomato nell'anno 2006/2007 con il titolo di Geometra ed relativa abilitazione nel 2009. Ho lavorato presso studi tecnici privati con Geometri/Architetti nella zona della Sicilia (Catania). Ho eseguito lavori di rilevazioni metriche, disbrigo pratiche per vari Comuni ove necessario per il rilascio di concessioni edilizie/certificati di abitabilità, rilasci di pareri per la Soprintendenza BB.CC.AA, preparazioni di APE (Attestazione di prestazione energetica degli edifici).

Ho lavorato per uno studio peritale, che assisteva varie società di assicurazioni.

Ottime conoscenze di Autocad 2D e 3D, Archicad, Pacchetto Office (Word, Exel, Powerpoint, Enternet Explorer).

Ho lavorato all'estero (Inghilterra) come Geometra.

Cerco un lavoro che mi permetta di crescere e aumentare ancor più il mio bagaglio di esperienza, e la possibilità di lavorare per un team di persone dinamiche.

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

01/08/2007–01/03/2010

Stage per abilitazione per la libera professione da Geometra

Studio privato, catania (Italia)

- Disbrigo pratiche (rilascio di concessione edilizia, rilascio di concessioni in sanatoria per la legge 47/85 724/94 326/03, rilascio nulla osta della Soprintendenza BB.CC.AA, preparazione e completamento di certificati di abitabilità/agibilità, impostazione di pratiche edilizie concernenti interventi ai sensi della legge regionale 37/85 e art. 18 e 20 legge 4/03, espletamento pratiche presso U.S.L.)

- Servizio clientela

- Compiti al telefono

- Apertura e chiusura dello studio

- Progettazione con software Autocad 2D

- Rilievi metrici

- Visitazione di cantieri per la costruzione di civile abitazione

- Preparazione di documentazione Catastale (Docfa, Volture, richiesta di visure/planimetrie catastali/mappe catastali)

01/03/2010–01/03/2018

Geometra presso studio professionale di Architettura

Studio di Architettura, Catania (italia)

- Disbrigo pratiche (rilascio di concessione edilizia, rilascio di concessioni in sanatoria per la legge 47/85 724/94 326/03, Preparazione di APE, rilascio nulla osta della Soprintendenza BB.CC.AA, preparazione e completamento di certificati di abitabilità/agibilità, impostazione di pratiche edilizie concernenti interventi ai sensi della legge regionale 37/85 e art. 18 e 20 legge 4/03, espletamento pratiche presso U.S.L.)

- Servizio clientela

- Compiti al telefono

- Apertura e chiusura dello studio

- Progettazione con software Autocad 2D, 3D, Archicad

- Rilievi metrici
- Visitazione di cantieri per la costruzione di civile abitazione
- Preparazione di documentazione Catastale (Docfa, Volture, richiesta di visure/planimetrie catastali/mappe catastali)

26/06/2012–31/10/2012 Geometra presso ditta di smaltimento amianto

- Catania (Italia)
- Servizio clientela
 - Compiti al telefono
 - Sopralluoghi presso aziende/residenze civili ove necessario

01/06/2017–01/03/2018 Perito assicurativo presso studio professionale

- Catania (Italia)
- Servizio clientela
 - Compiti al telefono
 - Apertura e chiusura dello studio
 - Sopralluoghi ove necessario e quantificazione del danno per il risarcimento

01/03/2018–01/11/2018 Geometra

- Select Villages, Nuneaton (Regno Unito)
- Lavora con il software tecnico Autocad
 - Lavorando su progetti di costruzione
 - Esperienza di costruzione di abitazioni
 - Rilevazione di quantità
 - Lavorare con l'architetto senior
 - Rispettare le scadenze in base al direttore di azienda
 - Visitare i cantieri

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/09/2002–01/07/2007 Diploma di Geometra

Istituto tecnico polivalente "E. de Nicola", San Giovanni la Punta (CT) (Italia)

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre italiano

Lingue straniere

	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
inglese	A2	A2	A2	A2	A2

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
 Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze professionali

- Ottime conoscenze di Autocad 2D
- Buone conoscenze di Archicad
- Ottime conoscenze del pacchetto Office (Word, Exel, Powerpoint, Internet Explorer)

Competenze digitali

AUTOVALUTAZIONE				
Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi
Utente avanzato	Utente avanzato	Utente autonomo	Utente autonomo	Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione

Patente di guida B